浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2023〕133 号

关于召开肛肠分会第九届第二次

委员会议的通知

有关人员：

根据工作安排，定于 6 月 23 日在杭州市召开浙江省中医药学会

肛肠分会第九届第二次委员会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.汇报分会 2023 年学术活动筹备情况

2.讨论分会 2023 年度上半年工作总结和下半年工作计划

3.审定青年委员名单，成立第九届青年委员会

4.其他事宜

二、参会人员

浙江省中医药学会肛肠分会委员，青年委员候选人、秘书列席会

议。

三、会议安排

时间：2023年6月23日20:30-21:30

地点：杭州雷迪森铂丽大饭店6楼水晶2厅（地址：杭州市萧山区

市心北路108号，电话：0571-83817244）

四、联系方式

学会联系人：王 婷 15268835839

分会联系人：部 繁 18868410627

2023 年 5 月 12 日